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ÆR 79: Godkendelse af referat fra mødet den 10. september  

ÆR 80: Meddelelser  

Ældrerådets nye midlertidige sekretær Peter Holte Larsen blev introduceret. 
 
Orientering om temadag i Sorø den 18. september, v. Aage Tolberg og Peer Ravn. 
 
Orientering om temadag om kommunal budgetlægning, v. Peer Ravn. 
 
Mogens Marker orienterede om Regionsældrerådsmøde i Sorø tirsdag den 20. no-
vember om regionen og dens trafiksystemer. Tilmelding til Ældrerådets sekretær 
senest 1. November.  
 
Aage, Elo og Mogens deltager i møde onsdag den 10. oktober på sygehus Roskilde 
vedr. regionens sygehusvæsen. 
 
Formand Mogens Marker orienterede om konference ved Videnscenter på Ældre-
området i København den 6. november. Mogens Marker, Bente Vejlesby og Elo 
Knudsen deltager.  
 
ÆR 81: Indlæg om visitationen 

Visitator Birgit Holm orienterede om arbejdet med visitation til hjemmepleje. I den 
forbindelse blev blandt andet nedenstående emner beskrevet og drøftet: Bestiller-
Udfører-Modtager (BUM) -modellen; arbejdsgangen i forbindelse med udskrivning 
af borgere fra sygehus; brug af private leverandører, herunder muligheden for at 
benytte sig af tilkøbsydelser; borgerens indflydelse på planlægning af den praktiske 
hjælp; og boligvisitation. 
 
ÆR 82: Procedure om udbetaling af diæter m.v.  

Procedure for udbetaling af diæter blev drøftet og diæt- og kørselsskemaer for juli 
kvartal blev udfyldt. De der endnu ikke har afleveret diæt- og kørselsskemaer for 
juli kvartal endnu, bedes gøre det snarest muligt.  
 
ÆR 83: Social- og Sundhedsudvalgets dagsorden for mødet den 8. 
oktober  

S6. Venteliste til pleje- og ældreboliger pr. 25.09.2007 
 
Ældrerådet tager ventelisten til efterretning. 
 
S7. Udmøntning af rammebesparelse 
 
Ældrerådet tager punktet til efterretning. 
 
ÆR 84: Orientering om status på budgetforhandlingerne  

Centerchef Hanne Staanum orienterede. 
 
ÆR 85: Ældrerådets budget og regnskab 
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Status på budget og regnskab for 2007 blev runddelt.  
 
ÆR 86: Udbygning af Nældebjerg 

Medlem af byggeudvalget Bente Vejlesby informerer. 
 
ÆR 87: Eventuelt. 

Resume af rapport om kollektiv trafik blev runddelt. 
 
Materiale fra OK plejecentret Baeshøjgaard i Vig blev uddelt. 
 
Information om nyoprettet kriminalpræventivt lokalråd blev runddelt. 
 
Ældrerådet har modtaget kopi af brev fra borger til borgmesteren om en overfalds-
sag. Sagen blev drøftet.  
 
Oversigt over plejepakker blev runddelt. 
 
Udkast til mødeoversigt for 2008 blev runddelt og vil blive taget op på næste mø-
de. 
 
Oversigt over budgetbesparelser besluttet i 2007 indenfor hjemmeplejen blev rund-
delt.  
 
Ældrerådet beder i øvrigt om fremover at om at få tildelt et andet – mindre støjfyldt 
– mødelokale til afholdelse af Ældrerådets møder. Mødelokale 3 er efterfølgende 
booket til det næste møde. 
 


